Usr: supervisor

MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 13/ene./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/0ct./2021 Al 31/dic./2021 hora de Impresion | 02:20 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $37,817,863.24 $494,768.02 $38,312,631.26 $9,754,127.50 $9,754,127.50 $28,558,503.76

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

$17,384,500.00
$10,496,228.24

$3,618,080.00
$4,767,005.00
$1,552,050.00
$0.00

$0.00
$4,606,327.76
$516,327.76

$192,000.00
$0.00

$470,000.00
$66,000.00

$2,194,000.00
$89,000.00

$0.00
$1,079,000.00

$6,378,700.00
$2,975,000.00
$1,235,000.00

$15,000.00

$215,000.00
$674,700.00

$40,000.00
$79,000.00
$345,000.00
$800,000.00
$7,614,000.00

$0.00

$1,657,970.18
-$1,658,717.41

-$54,130.84
$461,369.85
$88,276.24
$0.00

$0.00
$641,110.34
$124,752.24

$7,728.00
$0.00

$276,597.08
$204,100.31

$250,276.98
-$9,572.46

$0.00
-$212,771.81

$493,226.11
$1,690.00
$97,976.20
$69,450.00

$18,619.10
-$64,692.67

$15,500.00
$42,591.53
$273,092.48
$38,999.47
-$6,075,078.74

$0.00

$19,042,470.18
$8,837,510.83

$3,563,949.16
$5,228,374.85
$1,640,326.24
$0.00

$0.00
$5,247,438.10
$641,080.00

$199,728.00
$0.00

$746,597.08
$270,100.31

$2,444,276.98
$79,427.54

$0.00
$866,228.19

$6,871,926.11
$2,976,690.00
$1,332,976.20

$84,450.00

$233,619.10
$610,007.33

$55,500.00
$121,591.53
$618,092.48
$838,999.47
$1,538,921.26

$0.00

$5,231,233.28
$1,691,802.85

$2,066,821.05
$701,496.76
$62,773.56
$0.00

$0.00
$1,409,236.49
$162,193.31

$48,471.55
$0.00

$188,453.69
$16,004.18

$710,751.50
$24,268.66

$0.00
$259,093.60

$1,722,387.79
$633,556.41
$398,534.74
$47,417.95

$61,902.91
$83,404.38

$10,800.00
$49,421.64
$275,599.76
$161,750.00
$163,096.54

$0.00

$5,231,233.28
$1,691,802.85

$2,066,821.05
$701,496.76
$62,773.56
$0.00

$0.00
$1,409,236.49
$162,193.31

$48,471.55
$0.00

$188,453.69
$16,004.18

$710,751.50
$24,268.66

$0.00
$259,093.60

$1,722,387.79
$633,556.41
$398,534.74
$47,417.95

$61,902.91
$83,404.38

$10,800.00
$49,421.64
$275,599.76
$161,750.00
$163,096.54

$0.00

$13,811,236.90
$7,145,707.98

$1,497,128.11
$4,526,878.09
$1,577,552.68
$0.00

$0.00
$3,838,201.61
$478,886.69

$151,256.45
$0.00

$558,143.39
$254,096.13

$1,733,525.48
$55,158.88

$0.00
$607,134.59

$5,149,538.32
$2,343,133.59
$934,441.46
$37,032.05

$171,716.19
$526,602.95

$44,700.00
$72,169.89
$342,492.72
$677,249.47
$1,375,824.72

$0.00




Usr: supervisor

MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 13/ene./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/0ct./2021 Al 31/dic./2021 hora de Impresion | 02:20 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $5,500,000.00 -$5,376,903.55 $123,096.45 $0.00 $0.00 $123,096.45
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $2,114,000.00 -$810,226.19 $1,303,773.81 $130,372.54 $130,372.54 $1,173,401.27
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $112,051.00 $112,051.00 $32,724.00 $32,724.00 $79,327.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $105,152.00 $1,710,766.03 $1,815,918.03 $1,267,894.64 $1,267,894.64 $548,023.39
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $65,152.00 $160,422.64 $225,574.64 $125,107.04 $125,107.04 $100,467.60
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $1,408,900.00 $1,408,900.00 $985,000.00 $985,000.00 $423,900.00
EQUIPO DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $40,000.00 $141,443.39 $181,443.39 $157,787.60 $157,787.60 $23,655.79
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $5,187,515.00 $14,258,399.99 $19,445,914.99 $87,962.79 $87,962.79 $19,357,952.20
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $5,187,515.00 $9,395,753.27 $14,583,268.27 $87,962.79 $87,962.79 $14,495,305.48
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $4,862,646.72 $4,862,646.72 $0.00 $0.00 $4,862,646.72
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021

Fechay | 13/ene./2022

hora de Impresion | 02:20 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(ADEFAS)
$61,709,558.00 $11,523,191.75 $73,232,749.75 $14,404,705.75 $14,404,705.75 $58,828,044.00

Total del Gasto




